begrepen de vluchttrap aan de zijkant van het Gebouw, de gemeenschappelijke 

fietsenberging, het trappenhuis en galerijen, geheel voor rekening van de 

eigenaar(s) van de appartementsrechten met de indices 1 tot en met 41 komen, 

en wel voor een breukdeel waarvan de noemer bedraagt tweehonderd 

zesenveertig (246) en de teller  overeenstemt met de teller van het breukdeel, 

behorend tot zijn appartementsrecht, als bedoeld in Artikel 8.1. zulks met 

inachtneming van het bepaalde in artikel 52 van het modelreglement. 

b. In afwijking van het bepaalde in artikel 8 lid 2 zullen de kosten verbonden aan het

[...]

1.6 De straatgevel dient tot een hoogte van acht (8) meter voor tenminste vijfentwintig 

procent (25%) transparant te zijn. De derde bouwlaag heeft aan de straatzijde een 

minimale transparantie van eveneens vijfentwintig procent (25%). 

De terzake verschuldigde splitsingskosten aan de gemeente ’s-Gravenhage bedragen 

zevenduizend zevenhonderd vijfenvijftig euro (€ 7.755,00). 

Het totaal aan de Gemeente verschuldigde bedrag van 

zevenduizend zevenhonderd vijfenvijftig euro (€ 7.755,00) is door Gerechtigde, via de notaris, 

voldaan. Voor de betaling van deze kosten wordt door de Gemeente aan de “erfpachter” bij 

deze kwijting verleend. 

Tenslotte verklaren de comparanten, handelend als gemeld, dat een afschrift van deze akte zal

[...]

veertien eurocent (€ 2.843,14). 

2. het appartementsrecht plaatselijk bekend Waldorpstraat nummer 281a te 2521 CJ 's-

Gravenhage, kadastraal bekend gemeente ‘s-Gravenhage, sectie L, complexaanduiding 

13507-A, appartementsindex 2, met een grondwaarde van 

tweeduizend achthonderd drieënveertig euro en veertien eurocent (€ 2.843,14). 

3. het appartementsrecht plaatselijk bekend Waldorpstraat nummer 281b te 2521 CJ 's-

Gravenhage, kadastraal bekend gemeente ‘s-Gravenhage, sectie L, complexaanduiding 

13507-A, appartementsindex 3, met een grondwaarde van 

drieduizend vierhonderd elf euro en zevenenzeventig eurocent (€ 3.411,77).

[...]

drieduizend vierhonderd elf euro en zevenenzeventig eurocent (€ 3.411,77). 

28. het appartementsrecht plaatselijk bekend Waldorpstraat nummer 293 te 2521 CJ 's-

Gravenhage, kadastraal bekend gemeente ‘s-Gravenhage, sectie L, complexaanduiding 

13507-A, appartementsindex 28, met een grondwaarde van 

tweeduizend achthonderd drieënveertig euro en veertien eurocent (€ 2.843,14). 

29. het appartementsrecht plaatselijk bekend Waldorpstraat nummer 293a te 2521 CJ 's-

Gravenhage, kadastraal bekend gemeente ‘s-Gravenhage, sectie L, complexaanduiding 

13507-A, appartementsindex 29, met een grondwaarde van 

tweeduizend achthonderd drieënveertig euro en veertien eurocent (€ 2.843,14). 

30. het appartementsrecht plaatselijk bekend Waldorpstraat nummer 293b te 2521 CJ 's-

Gravenhage, kadastraal bekend gemeente ‘s-Gravenhage, sectie L, complexaanduiding 

13507-A, appartementsindex 30, met een grondwaarde van 

drieduizend vierhonderd elf euro en zevenenzeventig eurocent (€ 3.411,77).

[...]

Voor zover verkoper bekend, is met betrekking tot de levering geen omzetbelasting, maar 

wel overdrachtsbelasting verschuldigd. 

10. Eigenaarslasten 

Ter informatie: volgens opgave van de desbetreffende instanties bedragen de 

eigenaarslasten voor het registergoed op basis van de WOZ-waarde van 

eenhonderdachtduizend euro (€ 108.000,00) (peildatum een januari tweeduizend 

negentien): 

- onroerendezaakbelasting: negenenvijftig euro eenenvijftig cent (€ 59,51); 

- waterschapslasten: vijfentwintig euro zestien cent (€ 25,16); 

- rioolheffing: eenhonderdachtenveertig euro vijfentachtig cent (€ 148,85); 

- bijdrage aan de vereniging van eigenaars met betrekking tot het appartementsrecht: 

zesennegentig euro vierentachtig cent (€ 96,84) per maand; 

- erfpachtcanon: zevenendertig euro vierenvijftig cent (€ 37,54) per jaar; en 

- beheerkosten: